



Rõuge valla Infoleht

08.05.2014 – nr 7 (288)



Rõuge vald osales koos ettevõtjatega aprilli lõpus Maamessil Tartus.

Töö ümberkorraldamine vallamajas

Alates 01. maist 2014. a muutuvad vanemmaakorraldaja Rein Rõustiku ametijuhendis määratud teenistusülesanded ja seetõttu on tema uus ametinimetus maa- ja ehitusnõunik. Lisaks planeerimis- ja maakorralduslikule tegevusele lisanduvad ehitusalased ülesanded.

Läheneb Euroopa Parlamendi valimised 2014

Elektroniline hääletamine algab 15. mail kell 9.00 ja lõpeb 21. mail kell 18.00. Elektroniliselt saab hääletada aadressil www.valimised.ee.

15. maist kuni 18. maini kell 12.00 – 20.00 saab Võrumaal elukohast sõltumatult eelhääletada **Võru linna valimisjaoskonnas nr 2 asukohaga Võru Kultuurimaja Kannel**, aadressil Liiva 13, Võru linn.

19. maist kuni 21. maini kell 12.00 – 20.00 saab eelhääletada **Rõuges valimisjaoskonnas nr 1 asukohaga Rõuge Rahvamaja**, aadressil Metsa 1, Rõuge alevik, kus saab hääletada ka väljaspool elukohta. Jaoskonnakomisjoni telefon komisjoni töötamise ajal on **5884 5669**.

Valimispäeval, 25. mail kell 9.00 – 20.00 saab hääletada **ainult oma elukohajärgses** valimisjaoskonnas Rõuge Rahvamajas Rõuge alevikus Metsa tn 1.

Terviseseisundi või mõne muu mõjuva põhjuse tõttu on võimalik taotleda hääletamist ka kodus. Kodus hääletamise **kirjalikku avaldust** saab esitada Rõuge Vallavalitsusse (Õöbikuoru 4 Rõuge alevik) kuni reedel, 23. mail kella 16.00-ni või Rõuge jaoskonnakomisjoni (Rõuge Rahvamaja Metsa 1) kuni 25. mail kella **14.00-ni**. Telefoni teel saab **põhjendatud taotluse alusel** hääletamiskasti koju tellida **ainult valimispäeval kella 9.00-14.00-ni** Rõuge jaoskonnakomisjonist **tel 5884 5669**. Kodus hääletamist korraldatakse vaid valimispäeval.

Kui Te ei viibi oma elukohas ja ei saa oma terviseseisundi või muu mõjuva põhjuse tõttu hääletada valimisjaoskonnas asuvas hääletamisruumis, võite taotleda hääletamist asukohas (näiteks haiglas, hooldekodus jne). Hääletamiseks vajate isikut tõendavat dokumenti. Samuti peate Te teadma, kus on Teie rahvastikuregistri järgne elukoht, sest ümbrikus hääletamisedel saadetakse Teie elukohajärgsele valimisjaoskonnale. Asukohas hääletamise korraldamiseks peate esitama lähimale väljaspool elukohajärgset valimisjaoskonda eelhääletamist korraldavale jaoskonnakomisjonile või valla- või linnavalitsusele (Tallinnas linnaosavalitsusele) eelhääletamise viimase päeva (so 21. mai) kella 14.00-ni kirjaliku taotluse hääletamiseks Teie asukohas. Vaadake eelnevalt üle, et **Teil oleks esitada kehtiv isikut tõendav dokument!**

Täiendav info ja kandidaatidega tutvumine Vabariigi Valimiskomisjoni kodulehelt: <http://ep2014.vvk.ee/>.

Reedeseid turutunnid alustavad

Rõuge taluturg teeb avalöögi juba homme, 9. mail Suurjärve parklas. Esimesel korral on lisaks tavapärase turukauba pakkujatele võimalus oma toodangut tutvustada ka kõigil valla ettevõtjatel, seetõttu on turg avatud kell 15.00 – 18.00. Edaspidi toimuvad turutunnid reedeti kell 16.30 – 18.00. Info telefonil 517 4556, Peep.

"Eesti kaunis kodu 2014"

Läheneb üleriigiline konkurss "Eesti kaunis kodu 2014". Ole aktiivne ja anna teada iseendast, naabrist või veel kellestki, kes on oma kodu kauniks muutnud! Esita kandidaadid 30. maiks vald@rauge.ee või tel 785 9312. Täpsem info valla kodulehel.

Rõuge valla IX laulu- ja tantsupidu

Lapsepõlv on rõõmus ja muretu aeg. Kahjuks ei kesta see igavesti ja ühtäkki hakkad märkama, kuidas kägu aastaid loeb. Argipäeva kiires karussellis ei saa selle peale mõtlema jääda, vaid kogu aeg on üha suurem rutt: kiire õppida, kiire töötada, kiire reisida, kiire elada... Kuni järsku avastad, et see, mille poole püüded, ei ole kuskil metsade ja merede taga, vaid siinsamas kõrval: sinu oma kodu koos lähedaste ja sõpradega. Kodu on ja jääb, ajast aega!

Tulge kuulama ja vaatama Rõuge valla IX laulu- ja tantsupidu "Ajast aega", mis toimub Viitina Järvesaarel reedel, 23. mail, algusega kell 19.00. Osalevad lauljad ja tantsijad Rõuge lasteaiast, koolist ja rahvamajast. Külalisteks on Antsla ja Haanja lastekoored.

Emadepäeva kontsert lasteaias

Juba homme, 9. mail kell 16.30 korraldame emadepäevale pühendatud kevadkontserdi ja mõnusa mänguõhtu Rõuge lasteaias õuealal.

Ootame kõiki rõugelasi kontserdile ja ukсед on avatud ka meie ilusa majaga seestpoolt tutvumiseks!

Õpilastööde näitus

Kuni homseni, 9. maini, on Rõuge Põhikoolis II korrusel avatud õpilastööde näitus. Tule astu sisse ja vaata üle!

Kontsert Ööbikuoru laululaval

Esmaspäeval, 12. mail kell 14.00 toimub Rõuge Põhikooli korraldamisel Ööbikuoru laululaval Vahipataljoni ajateenijate ansambli Häiregrupp kontsert.

Kontsert on tasuta ja avatud kuulamiseks kõigile!

Sandisuu ummamuudu külälaat

Sandisuu ummamuudu külälaat toimub 25. mail algusega 12.00 Sandisuu külaplatsil. Tule ja võta kaasa kõik, mida sul omal kodus tarvis pole ja vaheta meeldiva vastu. Raha sellel laadal tarvis ei lähe! Kõige kiirem vahetaja saab auhinna!

Võta kaasa ka sõbrad ning hea tuju. Laat toimub iga ilmaga!

Ootame aleviku majaomanikke majasiltide järele

Head Rõuge aleviku majaomanikud! Mõned uued majasildid ootavad vallamajas veel omanikke, millele palume järele tulla esimesel võimalusel.

Kui teil on raskusi sildi paigaldamisega, siis võite sellest vallamajja teada anda ning meie töömehed ulatavad oma abikäe.

Silte saab kätte Rõuge vallamajast, palume selleks pöörduda maa- ja ehitusnõunik Rein Rõustiku (785 9322, maa@rauge.ee) poole.

Lugupeetud metsaomanikud!

5.05–9.06 viib metsaspetsialist Meeta Uibo korralisel puhkusel ning vastuvõtte ei toimu.

Konsultatsioone saab telefonidel 786 8365 (Võrumaa Keskkonnaameti metsatuba) ja 5346 5726 (metsaspetsialist Artur Birnbaum, naaberpiirkonna metsaspetsialist).

Teie korrektselt täidetud metsateatis võetakse menetlusse järgmiste kanalite kaudu:

- 1) e-teatis (e-riik, e-pank, avalik metsaregister),
- 2) digitaalselt allkirjastatuna e-posti teel aadressile voru@keskkonnaamet.ee,

- 3) postiga või tuues ise Võru Keskkonnaameti bürosse (Karja 17a, 65608 Võru linn).

Meeta Uibo, metsaspetsialist (510 9321).

Sänna Kultuurimõis annab teada

12. mail kell 13.00 **Raamatuõu lastele ja kõigile teistele.**

17. mail kell 14.00 Sänna raamatukogus kadunud Sänna drubaduuri Olev Kirilingi raamatu esitlus.

24. mail kell 12.00 – 17.00 Sänna Kultuurimõisas **“Hunt uksele – loov kirjutamine”**. Juhendavad Dharmachari Sarvamitra ja Maarika Mark. Osalustasu 2 eurot.

24. mail kell 17.00 **Kristina Viina luulekogu** esitlus.

25. mail kell 12.00 – 17.00 Sänna Kultuurimõisas Dharmachari Sarvamitra juhendamisel **“Viie buddha mandala”**. Osalustasu 2-4 eurot.

Täpsem info: <http://www.kultuurimois.kultuuritehas.ee>.

EELK Rõuge Maarja koguduse teated

18. mail ja 25. mail kell 11.00 toimub Rõuge kirikus armulauaga jumalateenistus.

Koguduse õpetaja Mait Mölder, telefon 526 4037 või 785 9218.

Kontsert kirikus

Emadepäeval, 11. mail kell 11.00 toimub Rõuge kirikus emadepäeva kontsert-jumalateenistus.

Jumalateenistusel esineb Eesti Kaitseväe Vahipataljoni bänd "Vaata ja naudi".

Märka ja tunnusta noort!

30. mail algusega kell 15.00 toimub Rõuge Avatud Noortekeskuses Rõuge valla noorte tunnustusüritus ja Jaanipeebu kitarrikooli kontsert.

Kes on see noor, keda võiks seekord tunnustada ning mille eest? Selleks ootame ettepanekuid naabritelt, asutustelt, külavanematelt jne. Ettepanekuid ootame 20. maini raugeank@gmail.com või telefonile 5340 3309.

Noorte töbörs

Oled Rõuge valla noor ja otsid võimalust teenida taskuraha ning saada väikest töökogemust? Vajad praktikanti, lapsehoidjat, muruniitjat või mõne muu töö jaoks oskajat inimest?

Kutsume üles kõiki Rõuge valla elanikke, suvilaomanikke, ettevõtjaid teavitama hooaja- ja abitöödest, mida oleksid noored võimelised tegema!

Noored, olge aktiivsed sellelt lehelt infot otsima ja samuti oma oskustest teavitama! Kuulutuste lisamine on tehtud väga lihtsaks ja on tasuta! Vaata: www.noorteklubi.ee/bors/
Info: Kerli Kõiv, tel 5560 3988, raugeank@gmail.com

Poker Run Warm Up Party & Afterparty

Sel aastal toimub **Tindioru turismitalus 16. ja 17. mail** suur motoüritus Poker Run Võrumaal. Tegu on orienteerumisega mootorrattastel, kus kaardi järgi leitakse üles mitmeid tuntuid kohti 100 km raadiuses. Igas kohas, mis kaardil maha märgitud, tõmbab osavõtja endale kaardi, millede vahel mängitakse pärast võistluspunktide läbimist maha Pokkeri mäng, kus võitja saab 500 € võrra rikkamaks. Võistlus ei toimu aja peale ja seega loodame, et osavõtjad sõidavad lubatud sõidukiirusega ja probleeme ei teki. Võistluse viimane punkt asub Rõuges Tindioru turismitalus Mägilased MCC (motoklubi) kokkukäimise kohas. Samas kohas algab ka reedel 16. mail kogunemine antud ürituseks ja kell 21.00 läheb lavale bänd Smash Lab. Laupäeval, 17. mail kell 22.00 astub lavale bänd Hea Story. Rõuge Vallavalitsus lubab laupäeval erandkorras mängida muusikat kuni kella 03.00-ni.

Antud üritusele on prognoositud ca 1000 motomehe ringis üle maailma ja seega saab olema Rõuge vahel üsna tihe sagimine. Turvalisuse tagavad üritusel Mägilased MCC ja HAMC Estonia.

Mõlemal päeval on ürituse õhtuste bändide ajaks oodatud ka külarahvas ja kõik teised asjast huvitatud. Söögid ja joogid saadaval kohapeal. Pilet 5 €. Tule ja vaata, kuidas tõsihingelised tsiklimehed koos käivad.

Veel infot: www.magilased.ee, telefon 5552 1555 Alar Johanson

Korvpalliturniir

Reedel, 9. mail algusega kell 12.00 toimub Rõuge spordisaalis Võrumaa OV korvpalliturniir, kus osaleb ka Rõuge valla võistkond. Ootame kõiki omadele kaasa elama.

Kuidas kaitsta oma vara?

On teada, et mitte keegi meist pole kaitstud "ootamatute" külaliste eest, kuid enda ja oma vara kaitseks saab igaüks palju ära teha. Siin on teile meeldetuletuseks mõned vajalikud teadmised sellest, kuidas oma kodu sissetungijate ebaterve huvi eest hoida:

- Paigalda valvesüsteem (signalisatsioon, videovalve, kuri koer).
- Teavita valvesignalisatsioonist (hoiatavad sildid, turvafirma klepsud).

- Valgusta maja ümbrus.

- Hoia asju luku taga. Kui lahkud kodust, lukusta ukseid ja aknad. Lukusta ukseid ka öösel. Ära jäta väärtesemeid vedelema kohtadesse, kus need on aknast sisse piilujale kergesti nähtavad, näiteks aknalaudadele.

- Kindlusta oma vara.

- Kui pead kodust pikemaks ajaks lahkuma, lepi naabritega kokku, et nad su elamisel silma peal hoiaks ja elutegevust matkiks – tühjendaks postkasti, teeks teele jälgi jne.

- Pane tähele, kui naabri teeotsas seisab kahtlustäratav auto või muidu tühjana seisva maja juurde äkitselt autojäljed viivad. Kirjuta üles autonumbrid ning teavita neist politseid.

Parem karta kui kahetseda!

Päästjad aitavad nõustades parandada kodude tuleohutust

„Kodu tuleohutuks!“ käigus nõustavad Päästeameti töötajad alates maikuust inimesi üle Eesti tuleohutuse teemal nende enda kodus. Kõik tänava traagiliselt lõppenud tulekahjud on juhtunud inimeste kodudes. Teadmiste puudumine, oskus ohtu näha ja ennetada ning ohtlikud käitumisharjumused suurendavad tulekahju puhkemise võimalust kodus.

Kodukülastuste eesmärk on aidata inimestel mõista tulega seonduvaid ohte kodus, suitsuanduri vajalikkust, olemasolu ja töökorda ning hinnata elektri- ja kütteseadmete korrashoidu. Päästjad oskavad jagada soovitusi, kuidas ja mida saab inimene enda ja lähedaste turvalisuse tagamiseks ära teha.

Eelmiste aastate kodukülastuste kogemused on näidanud, et inimesed vajavad oma kodustest tingimustest lähtuvat ohutusalast nõustamist. Koostööd tehakse kohalike omavalitsusega, et jõuda eelkõige nende inimesteni, kellel võib info kättesaamine ja mõistmine olla raskendatud.

Kodukülastusi teevad vabatahtlikud ja kutselised päästjad ning päästespetsialistid. Külastusest teatatakse ette telefoni või teatise teel. Kodukülastuse läbiviijad tunneb ära Päästeameti eraldusmärkidega riietuse ning hologrammiga punase töötõendi järgi. Infot nii ametnike kui kodukülastuste kohta saab päästeala **infotelefonilt 1524**.

„Kodu tuleohutuks!“ on Päästeameti nõustamisteenus, mille eesmärk on muuta Eestimaa kodud tuleohutumaks. Nõustamisi viiakse läbi maist kuni aasta lõpuni ning külastatakse kuni 10 000 majapidamist.

5.-23. mail toimub kaitseväge suurõppus Kevadtorm

Õppus Kevadtorm hõlmab Põlva, Tartu, Valga, Viljandi ja Võru maakondi, sealjuures ka Rõuge valda. Õppust juhivad kaitseväge peastaap ning seal osalevad kõik väeliigid.

Kohalikud elanikud peaksid tavapärasest hoolsamad olema, sest liiklust on rohkem. Loodame kõigi mõistvale suhtumisele.

Õppuse meeskond teavitab maa omanikke, kelle maad pikemaajaliselt kasutatakse. Kui juhtubki, et kaitsevälased kogemata kasutavad eramaad ilma loata, siis palume mõistvat suhtumist ja lubame, et kasutame maad heaperemehelikult.

Kui maaomanikul on mure, et tema käest ei ole maakasutusluba küsitud ja tal on pretentsioone, siis palume kindlasti ühendust võtta telefonil 717 1085 või e-posti teel kevadtorm@mil.ee (Hendrik Reimand, Kaitseväge teavituskeskus).

Kelmused

Politsei peab ääretult oluliseks, et elanikkond oleks võimalikult hästi informeeritud meedia vahendusel pidevalt räägitud erinevatest petuskeemidest, kelmidest ja kelmustest, et vältida inimeste ohvriks langemist. Sestap on Lõuna prefektuuri politseikadett kirjutanud just sellel teemal, millest saab pikemalt lugeda valla kodulehel uudiste ja teadete alt.